y destinatario y un certificado o alguna factura que lo acredite.

5.- PRESUPUESTO

El presupuesto máximo asciende a la cantidad de SIETE MIL MIL EUROS (7.000 €) IVA excluido,
al  que adicionando el  21% de IVA (1.470,--€) supone un presupuesto total  de OCHO MIL
CUATROCIENTOS SETENTA EUROS (8.470, -- €) IVA incluido.
Los licitadores podrán modificar el presupuesto de licitación mejorándolo a la baja.

Consta en el expediente documento que acredita la existencia de crédito adecuado y suficiente
en  el  Presupuesto  de  la  Sociedad  Municipal  Zaragoza  Cultural  S.A.U.